РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» августа  2019г.                                                                                  № 11
д. Сухотиновка

О присвоении адреса земельным участкам

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №137-ФЗ; Федеральными законами от 28 декабря 2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Песоченского сельского поселения администрация Песоченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса земельным участкам, расположенным на территории Песоченского  сельского поселения Верховского муниципального района Орловской области, согласно  приложения 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песоченского сельского поселения			В.М.Вепринцев

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к постановлению администрации сельского поселения
   от 19.08.2019 № 11

	№
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый
номер

	1
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 2

	2
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 3

	3
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 4
	57:19:0130101:27

	4
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 5
	57:19:0130101:26

	5
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 6
	57:19:0130101:25

	6
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 8
	57:19:0130101:19

	7
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 9
	57:19:0130101:22

	8
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 10
	57:19:0130101:21

	9
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 11
	57:19:0130101:20

	10
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 12
	57:19:0130101:18

	11
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 14
	57:19:0130101:16

	12
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 15

	13
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 16
	57:19:0130101:35

	14
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 17
	57:19:0130101:15

	15
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 18
	57:19:0130101:33

	16
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 19
	57:19:0130101:14

	17
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 19а
	57:19:0130101:13

	18
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 20
	57:19:0130101:11

	19
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 21
	57:19:0130101:12

	20
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 22
	57:19:0130101:10

	21
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 23
	57:19:0130101:9

	22
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Родниковая, земельный участок 24
	57:19:0130101:31

	23
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Южная, земельный участок 1
	57:19:0130101:2

	24
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица Южная, земельный участок 2а

	25
	Российская Федерация, Орловская область, Верховский муниципальный район, Песоченское сельское поселение, деревня Моховка, улица  Южная, земельный участок 6
	57:19:0130101:4